z informacją o terminie przejazdu), wraz z ubezpieczeniem Laureata podczas wydarzenia, o wartości 
2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) brutto, oraz 2-dniowy karnet na Red Bull Drift Masters Grand 
Finale odbywający się w dniach 12-13 września 2025 r. w Warszawie na stadionie PGE Narodowy, 
o wartości 339 zł (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć złotych) brutto. Łączna wartość Nagrody 1. 
stopnia wynosi 2 339 zł brutto. 

6.2.2. Jedna Nagroda 2. Stopnia – ekskluzywne wejście na strefę paddock, oprowadzenie wraz z jednym 
z kierowców o wartości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) brutto oraz 2-dniowy karnet na Red Bull 
Drift Masters Grand Finale odbywający się w dniach 12-13 września 2025 r. w Warszawie na stadionie 
PGE Narodowy, o wartości 339 zł (słownie: trzysta trzydzieści dziewięć złotych) brutto. Łączna wartość 
Nagrody 2. stopnia wynosi 1 339 zł brutto. 

6.2.3. 100 Nagród 3. stopnia – 2-dniowy karnet na Red Bull Drift Masters Grand Finale odbywający się 
w dniach 12-13 września 2025 r. w Warszawie na stadionie PGE Narodowy, o wartości 339 zł (słownie: